
UCHWAŁA  Nr  XIII/116 /2011
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 29 listopada 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Żnin na 2011 rok 

Na podstawie art. 94, 211, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240 z późn. zm.1) oraz art. 18 ust.2 pkt 4 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1591 z późn. zm.2)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/16/2011 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 15 lutego 2011 r.  w 
sprawie  budżetu Gminy Żnin na 2011 rok , zmienionej:

− Uchwałą Nr VI/33/2011 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 23 lutego 2011 r.,
− Uchwałą Nr VII/45/2011 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 30 marca 2011 r.,
− Zarządzeniem Nr 53/2011 Burmistrza Żnina z dnia 18 kwietnia 2011 r.,
− Uchwałą Nr VIII/64/2011 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 27  maja 2011 r.,
− Zarządzeniem Nr 74/2011 Burmistrza Żnina z dnia 06 czerwca 2011 r.
− Uchwałą Nr IX/75/2011 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 16  czerwca 2011 r.,
− Uchwałą Nr X/80/2011 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 08 lipca 2011 r.,
− Zarządzeniem Nr 100/2011 Burmistrza Żnina z dnia 25 lipca 2011 r.
− Uchwałą Nr X/85/2011 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 25 sierpnia 2011 r.,
− Zarządzeniem Nr 133/2011 Burmistrza Żnina z dnia 15 września 2011 r.
− Zarządzeniem Nr 138/2011 Burmistrza Żnina z dnia 30 września 2011 r.
− Zarządzeniem Nr 144/2011 Burmistrza Żnina z dnia 10 października 2011 r.
− Uchwałą Nr XII/103/2011 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 26 października 

2011r.,
− Zarządzeniem Nr 156/2011 Burmistrza Żnina z dnia 16 listopada 2011 r.

wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 65.992.574,04 
zł  na kwotę 66.451.255,04 zł.
W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 
62.315.177,04 zł na kwotę 62.773.858,04 zł.

3) W § 1 ust. 2 pkt 1 wysokość dotacji na zadania zlecone kwoty 9.024.595,00 zł na 
kwotę 9.327.641,00 zł.
W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

1 Zmiany tekstu  wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, 
Nr 96, poz. 620, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62,  
poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i  Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i  Nr 162, poz.1568  
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i  Nr 175, poz.1457, 2006r. Nr 17,  
poz.128, Nr 181, poz. 1337,z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008r. Nr 180, 
poz.1111, Nr 223, poz.1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz.420 i Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28,  
poz. 146, Nr 40, poz.230 oraz Nr 106, poz. 675.



4) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 69.508.417,04 
zł na kwotę 69.967.098,04 zł.
W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

5) W § 2 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 
61.200.035,04 zł na kwotę 61.641.716,04 zł.

6) W § 2 ust. 1 tiret drugi zmienia się wysokość wydatków majątkowych  z kwoty 
8.308.382,00 zł na kwotę 8.325.382,00 zł. 
W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

7) W § 3 wysokość deficytu budżetowego pozostaje bez zmian i wynosi 
3.515.843,00 zł. 

8) w § 5 zmienia się wysokość dotacji dla jednostek:
- pkt 1 sektora finansów publicznych z kwoty 2.019.977 zł na kwotę 2.002.977 zł,
- pkt 2 spoza sektora finansów publicznych z kwoty 3.590.334,00 zł na kwotę 
3.613.434,00 zł.
W załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z 
załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

9) W § 6 zmienia się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska na 
realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej z kwoty 727.500 
zł na kwotę 737.500 zł. 
W załączniku Nr 11 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z 
załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

         PRZEWODNICZĄCA RADY

               Halina Rosiak



U z a s a d n i e n i e

I Zmiany     w     planie     dochodów     budżetu  
Zmiany w planie dochodów skutkują ich zwiększeniem na łączną kwotę 458.681,00 
zł i dotyczą następujących pozycji:

1) Dział 756 – zwiększenie o 107.000 zł subwencji oświatowej z przeznaczeniem 
na dofinansowanie:
- likwidacji szkód wywołanych zdarzeniami losowymi  SP Słębowo –  kwota 
77.000 zł (ST5/4822/19g/BKU/11 z 10.11.2011 r.),
- wyposażenie w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne w SP Nr 2 w Żninie – 
kwota 30.000 zł (ST5/4822/21g/BKU/11 z 10.11.2011 r.);

2) Dział 852 –  zwiększenie dotacji na zadania zlecone łącznie o 303.046 zł 
Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.75.2011 z dnia 
15.11.2011r. na:
- wypłaty świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego 
kwota 298.246 zł (R85212),
- realizację rządowego programu wspierania osób pobierających świadczenie 
pielęgnacyjne kwota 4.800 zł (R.85295). Ponadto w załączniku Nr 1 
skorygowano pomyłkę w paragrafie dotacji z Zarządzenia Nr 156/2011 
z dn.16.11.2011 r.;

3) Dział 801 – zwiększenie o 38.635 zł dochodów w placówkach oświatowych:
- SP Nr 2  o 24.295 zł (z tytułu wynajmu 1.295 zł , fundusz prewencyjny PZU 
3.000 zł, wpłaty za wyżywienie 20.000 zł),
- ZPS Nr 1 – 6.540 zł z tytułu wynajmu,
- PG Nr 1 – 7.800 zł z tytułu wynajmu
W związku ze zmianami organizacyjnymi w przedszkolach przesunięto kwoty 
wpływów między przedszkolami oraz SP Nr 2 (oddział przedszkolny) łącznie w 
kwocie 30.000 zł.

4) Dział 900- nagroda w XII edycji Konkursu o Puchar Recyklingu – 5.000 zł oraz 
zwiększenie wpływów z opłat za korzystanie ze środowiska – 5.000 zł.

II     Zmiany     w     planie     wydatków     budżetu  
Zmiany w planie wydatków budżetu skutkują zwiększeniem na łączną kwotę 
458.681,00 zł i dotyczą wprowadzenia wydatków finansowanych w/w dotacjami 
i subwencją oraz wypracowanymi dochodami w szkołach. Pozostałe zmiany dotyczą 
przesunięć środków między paragrafami wydatków na wnioski dysponentów w 
następujących pozycjach:
1) Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – zwiększenie o 
5.600 zł dotacji przedmiotowej do wody dostarczanej przez WIK do gospodarstw 
domowych zgodnie z uchwałą Nr VII/39/2011 z 30.03.2011 r.;
2) Gospodarka Mieszkaniowa – przesunięcia środków na obsługę umowy z PGM ze 
zwiększeniem wydatków o 42.200 zł w wyniku przesunięć środków z innych 
rozdziałów (naczelnik MRŚ); 
3) Administracja publiczna –  przesunięcia związane z nowym zadaniem 
inwestycyjnym –  wymiana pieca gazowego w EDU kwota 12.000 zł (poz. 20 zał. 
Nr 3); 
4) Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – przesunięcie środków w 
wysokości 500 zł na wniosek komendanta Straży Miejskiej dotyczące szkoleń 
strażników nt. postępowania z bezdomnymi zwierzętami 



5) Oświata i wychowanie – zwiększenie wydatków o 168.135 zł z tytułu zwiększonej 
subwencji i wypracowanych dochodów zgodnie z wnioskami dyrektorów placówek 
(SP Nr 2, ZPS Nr 1, PG Nr 1) łącznie 145.635 zł oraz na dotacje dla niepublicznych 
placówek oświatowych 22.500 zł (głównie dla gimnazjum);
6) Ochrona zdrowia –  zmniejszenie dotacji o 17.000 zł - Miasto Inowrocław 
wypowiedziało umowę na przyjmowanie osób do Izby Wytrzeźwień;
7) Pomoc społeczna –zwiększenie o kwoty przyznanych dotacji  oraz przesunięcia 
między paragrafami wydatków na wniosek dyrektora MOPS ze zwiększeniem o 
5.000 zł na zadanie inwestycyjne – Przebudowa i  modernizacja budynku MOPS w 
Żninie (poz. 27 zał. Nr 3).  Zmniejszenie wydatków na prace społecznie użyteczne o 
11.100 zł (wydatki finansowane głównie w ramach projektu POKL); 
8) Gospodarka komunalna i ochrona środowiska –  zwiększenie wydatków 5.000 zł 
na program opieki nad bezdomnymi zwierzętami (o wysokość nagrody) oraz na 
przedsięwzięcia związane z ochroną wód – 5.000 zł . 

Po dokonanych zmianach budżet Gminy Żnin na 2011 rok wyraża się następującymi 
kwotami:
Planowane dochody po zmianach 66.451.255,04 zł.
Planowane wydatki po zmianach 69.967.098,04 zł.
Planowany deficyt             3.515.843,00 zł.
Planowane przychody po zmianach   5.888.300,00 zł.
Planowane rozchody po zmianach   2.372.457,00 zł.

IP/     
    PRZEWODNICZĄCA RADY

             Halina Rosiak



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XIII/…/2011
Rady Miejskiej w Żninie

  z dnia 29 listopada 2011 r.

Zmiany w planie dochodów Gminy Żnin na 2011 rok
w zł

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększe 

nia
Zmniejsze 

nia
Plan po zmia-

nie
1 2 3 4 5 6 7

758   Różne rozliczenia 107 000,00 0,00 19 142 202,43

 75801  
Część oświatowa subwencji ogól-
nej dla j.s.t. 107 000,00 0,00 13 827 461,00

  2920
Subwencje ogólne z budżetu pań-
stwa 107 000,00 13 827 461,00

801   Oświata i wychowanie 68 635,00 30 000,00 1 582 547,00
 80101  Szkoły podstawowe 10 835,00 0,00 22 635,00
  0830 Wpływy z usług 7 835,00 9 335,00
  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 500,00

  2700

Środki na dofinansowanie wła-
snych zadań bieżących gmin, po-
wiatów, samorządów, województw 
pozyskane z innych źródeł 3 000,00 3 000,00

 
80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 15 000,00 0,00 15 000,00
  0830 Wpływy z usług 15 000,00 15 000,00
 80104  Przedszkola 15 000,00 30 000,00 464 380,00
  0830 Wpływy z usług 15 000,00 30 000,00 460 000,00

 80110  Gimnazja 7 800,00 0,00 18 800,00
  0830 Wpływy z usług 7 800,00 18 800,00
 80148  Stołówki szkolne 20 000,00 0,00 420 000,00
  0830 Wpływy z usług 20 000,00 420 000,00

852   Pomoc społeczna 330 846,00 27 800,00 10 392 190,00

 85212  

Świadczenia rodzinne oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i ren-
towe z ubezpieczenia społecznego 298 246,00 0,00 7 788 246,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z bu-
dżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie ustawami 298 246,00 7 744 246,00

 85295  Pozostała działalność 32 600,00 27 800,00 515 100,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z bu-
dżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie ustawami 32 600,00 32 600,00

  2030

Dotacje celowe otrzymane z bu-
dżetu państwa na realizację wła-
snych zadań bieżących gmin 27 800,00 482 500,00



900   
Gospodarka komunalna i ochro-
na środowiska 5 000,00 0,00 3 656 505,00

 90019  

Wpływy i wydatki związane z gro-
madzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 10 000,00 0,00 737 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 704 500,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 5 000,00

    Razem  plan  dochodów 516 481,00 57 800,00 66 451 255,04

   PRZEWODNICZĄCA RADY

               Halina Rosiak



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XIII/…/2011
Rady Miejskiej w Żninie

  z dnia 29 listopada 2011 r.

Zmiany w planie wydatków Gminy Żnin na 2011 rok
w zł

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększe 
nia

Zmniejsze 
nia

Plan po zmia-
nie

1 2 3 4 5 6 7

400
  Wytwarzanie i zaopatrywanie w ener-

gię elektryczną, gaz i wodę 5 600 0 290 846
 40002  Dostarczanie wody 5 600 0 290 846

 

 2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jed-
nostek niezaliczanych do sektora finan-
sów publicznych 5 600  290 846

700   Gospodarka mieszkaniowa 72 654 48 654 3 615 291

 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościa-

mi
72 654 30 454 3 563 491

  4260 Zakup energii 15 000  1 077 000
  4270 Zakup usług remontowych  16 400 610 110
  4300 Zakup usług pozostałych 57 654  835 230

 

 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażo-
we  8 300 437 700

  4430 Różne opłaty i składki  5 754 13 246
 70095  Pozostała działalność 0 18 200 51 800

 
 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych  1 400 28 600

 
 4600 Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób prawnych  16 800 23 200
710   Działalność usługowa 0 24 000 183 859

 71004  Plan zagospodarowania przestrzennego 0 24 000 157 260
  4300 Zakup usług pozostałych  24 000 147 260
750   Administracja publiczna 14 000 14 000 5 966 227

 75023  Urząd gminy 14 000 14 000 4 605 832
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4 000 32 625
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 977 244 610
  4260 Zakup energii 2 000  120 012
  4270 Zakup usług remontowych  2 000 99 173
  4430 Różne opłaty i składki  1 000 21 898
  4530 Podatek VAT  1 023 0

 
 6050 Wydatki inwestyc. jednostek budżeto-

wych 12 000  52 000
754

 
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
500 500 526 642

 75416  Straż miejska 500 500 257 742
  4300 Zakup usług pozostałych  500 3 080

 
 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 500  1 010
801   Oświata i wychowanie 199 159 31 024 22 557 781



 80101  Szkoły podstawowe 121 471 1 636 9 804 210

 
 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepu-

blicznej jednostki systemu oświaty 2 000  2 161 670

 
 3020 Wydatki osobowe niezalicz. do wynagro-

dzeń 600  110 973
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  500 1 023
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 795  146 506
  4240 Zakup pomocy naukowych 11 900  12 769
  4270 Zakup usług remontowych 83 540  222 839
  4300 Zakup usług pozostałych 1 636  78 636

  4410 Podróże służbowe krajowe  400 2 848
  4430 Różne opłaty i składki  136 6 480

 
 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  600 1 050

 
80103  Oddziały przedszkolne w szkołach pod-

stawowych
400 400 527 681

 
 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepu-

blicznej jednostki systemu oświaty 400 400 120 000
 80104  Przedszkola 16 650 16 650 3 337 695

 
 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepu-

blicznej jednostki systemu oświaty 1 650 1 650 271 000
  4220 Środki żywności 15 000 15 000 220 000
 80110  Gimnazja 28 300 0 5 836 957

 
 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepu-

blicznej jednostki systemu oświaty 20 500  418 318
  4270 Zakup usług remontowych 7 800  26 152
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 338 12 338 93 335
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000  7 535
  4240 Zakup pomocy naukowych 5 338  10 119
  4300 Zakup usług pozostałych  12 338 25 749

 
 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 1 000  36 863
 80148  Stołówki szkolne 20 000 0 822 231
  4220 Środki żywności 20 000  409 902
851   Ochrona zdrowia 0 17 000 574 960

 85158  Izby wytrzeźwień 0 17 000 13 000

 

 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podsta-
wie porozumień  między j.s.t.  17 000 13 000

852   Pomoc społeczna 310 237 18 291 14 238 480

 
85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 2 191 2 191 5 000
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 191 309
  4300 Zakup usług pozostałych 2 191  4 691

 

85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 298 246 0 7 842 194

  3110 Świadczenia społeczne 252 759  7 382 686
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 300  170 182



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 187  18 454
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000  36 585
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 000 5 000 2 189 132
  4270 Zakup usług remontowych  3 000 2 425
  4300 Zakup usług pozostałych  2 000 45 420

 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 5 000  67 185
 85295  Pozostała działalność 4 800 11 100 740 480
  3110 Świadczenia społeczne 4 800 11 100 693 780
900

 
 Gospodarka komunalna i ochrona śro-

dowiska
10 000 0 5 402 957

 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadze-
niem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 10 000 0 646 500

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000  526 500
   Razem  plan wydatków 612 150,00 153 469,00 69 967 098,04

PRZEWODNICZĄCA RADY

             Halina Rosiak



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XIII/../2011
Rady Miejskiej w Żninie
z dnia 29 listopada 2011 r.

Zmiany planu zadań inwestycyjnych w 2011 r.

Lp. Dział  Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 
koszty fi-
nansowe

Planowane wydatki

Zmiany 
29.11.2011

Rok budżeto-
wy 2011 

(7+8+9+10)

Z tego źródła finansowania 

Dochody 
własne jst

Kredyty i 
pożyczki

Środki po-
chodzące z 
innych źró-

deł

Środki wy-
mienione w 
art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 
u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60014

Dotacja celowa – Starostwo Po-
wiatowe w Żninie „Przebudowa 
drogi powiatowej 1955C Chomę-
towo- Żnin – II etap” 50 000 50 000 50 000     

2 600

60016

Przebudowa ulic w obszarze sta-
rówki miasta Żnina w ramach re-
witalizacji obszaru miejskiego w 
Żninie 8 166 101 5 716 101 327 645 3 472 355   1 916 101

3 600 60016 Budowa ścieżek rowerowych w 
gminie Żnin 1 550 000 250 000 250 000     

5 600 60016 Budowa chodnika na drodze 
gminnej we wsi Rydlewo 8 128 8 128 8 128     FS

6 600

60016

Wykonanie powierzchniowego 
utwardzenia nawierzchni emulsją 
i grysami odcinka o największym 
spękaniu siatkowym drogi wska-
zanej przez sołectwo na długości 
100 m-Skarbienice

5 362 5 362 5 362

0    FS

7 600 60016 Budowa chodnika w centrum wsi 
Uścikowo 8 000 8 000 8 000 0    FS



8 600
60016

Zbudowanie drogi dojazdowej do 
tzw. GRZYBKA znajdującego się 
na działce wiejskiej Słębowo

7 477 7 477 7 477
    FS

9 600 60016 Modernizacja ulicy Polnej w Żni-
nie 200 000 200 000 200 000     

10 600
60016 Budowa parkingu przy ul.Ułań-

skiej z dojazdami (projekt) 70 000
70 000

70 000
    

11 600 60016 Przebudowa ul.Przemysłowej 116 053 100 000 100 000     
Dział transport i łączność 10 181 121 6 415 068 1 026 612 3 472 355 0 0 1 916 101  0

12 700 70005 Wykup gruntów 153 700 153 700 153 700     

13 700 70005 Zakupy inwestycyjne -piec CO 
Paryz (PGM) 20 000 20 000 20 000     

14 700
70005

Wykonanie utwardzenia placu za-
baw przed obiektem figury religij-
nej w Dochanowie

4 233 4 233 4 233
0   0 FS

15 700 70005 Wykonanie ogrodzenia terenu 
przy świetlicy wiejskiej Sulinowo 5 300 5 300 5 300 0    FS

16 700 70005 Wykonanie opłotowania przy figu-
rze w Kaczkówku 5 000 5 000 5 000 0    FS

17 700
70005 Adaptacja budynku przy ul. Szpi-

talnej na mieszkania komunalne
212 100

25 000
25 000

    
Dział gospodarka mieszkaniowa 400 333 213 233 213 233 0 0 0 0  0

18 720 72095 Zakup tablic interaktywnych 39 000 39 000 39 000     
Dział informatyka 39 000 39 000 39 000 0 0 0 0

19 750 75023 Klimatyzacja w Urzędzie Miejskim 120 000 40 000 40 000     

20 750 75023 Wymiana pieca gazowego – EDU 12 000 12 000 12 000     12 000

21 750
75075

Dotacja celowa – Promocja gminy 
przez Stowarzyszenie Radio-
znin.pl

80 000 80 000 80 000     

22 750 75095 Zakup kosiarki samojezdnej dla 
sołectwa Wilczkowo-Dobrylewo 4 000 4 000 4 000 0  0  FS



Dział administracja publiczna 216 000 136 000 136 000 0 0 0 0  12 000
23 754 75412 Zakup motopomp dla OSP 6 223 6 223 6 223      
Dział bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpo-

żarowa 6 223 6 223 6 223 0 0 0 0  0

24 801 80101 Wymiana pieca CO – SP Janusz-
kowo 38 000 38 000 38 000      

25 801 80104 Zakup placu zabaw PM Nr 2 35 000 20 000 20 000      

26 801
80195

Termomodernizacja budynku PM 
Nr 1, PM Nr 2 oraz ZPS Nr 1 w 
Żninie

2 339 019 66 000 66 000      

Dział Oświata i wychowanie 2 412 019 124 000 124 000 0 0 0 0  0

27 852 85219
Przebudowa i  modernizacja bu-
dynku MOPS w Żninie 523 805 528 805 261 185    267 620 5 000

28 852 85219
Zakupy inwestycyjne -serwer 
MOPS 10 000 10 000 10 000     

Dział pomoc społeczna 533 805 538 805 271 185 0 0 0 267 620  5 000
29 900 90015 Budowa oświetlenia 100 000 100 000 100 000     

30 900 90019

Budowa przydomowej oczysz-
czalni ścieków w Sobiejuchach 
(osada Obrona Leśna) 60 000 60 000 60 000     

31 900

90095

Budowa zadaszenia obiektu użyt-
kowego służącego rekreacji co-
dziennej przy świetlicy wiejskiej 
Brzyskorzystewko

10 000 10 000 10 000

0    FS

32 900

90095

Budowa zadaszenia obiektu użyt-
kowego służącego rekreacji co-
dziennej przy boisku wiejskim w 
Brzyskorzystwii

12 213 12 213 12 213

0    FS

33 900 90095 Wykonanie ogrodzenia działki re-
kreacyjnej Wawrzynki 5 500 5 500 5 500 0    FS

34 900
90095

Budowa zadaszenia obiektu użyt-
kowego służącego rekreacji co-
dziennej mieszkańców Paryż

4 000 4 000 4 000
0    FS



35 900
90095

Wykonanie zadaszenia obiektu 
użytkowego służącego rekreacji 
codziennej w Słabomierzu

7 013 7 013 7 013
0    FS

36 900

90095

Budowa zadaszenia obiektu użyt-
kowego służącego rekreacji co-
dziennej mieszkańców Januszko-
wo

7 269 7 269 7 269

0    FS

37 900
90095

Modernizacja zadaszenia obiektu 
użytkowego służącej codziennej 
rekreacji -Podgórzyn

13 850 13 850 13 850
    FS

38 900
90095

Wykonanie zadaszenia obiektu 
użytkowego służącego rekreacji 
mieszkańców -II etap  Żnin-Wieś

1 100 1 100 1 100
    FS

Dział gospodarka komunalna i ochrona środowiska 220 945 220 945 220 945 0 0 0 0  0

39 921 92109 Budowa świetlicy w Cerekwicy z 
wyposażeniem 530 027 396 108 152 600    243 508

40 921 92109 Dotacja dla ŻDK w Żninie- zakup 
nagłośnienia 41 500 20 000 20 000     

41 921 92118 Dotacja dla MZP w Żninie- zakup 
wagonów 20 000 20 000 20 000     

Dział kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 591 527 436 108 192 600 0 0 0 243 508  0

42 926 92601

Budowa centrum sportowo-rekre-
acyjno-rozrywkowego w Żninie – 
etap I  „Budowa krytej pływalni”

922 110 35 500 35 500     

43 926 92604
Zakup maszyny do konserwacji 
Orlików 50 000 50 000 50 000     

44 926 92695 Budowa placu zabaw dla dzieci  - 
II etap Sielec 7 000 7 000 7 000     FS

45 926 92695 Dofinansowanie budowy placu 
zabaw na osiedlu Cerekwica 8 000 8 000 8 000 0    FS

46 926 92695
Budowa Ośrodka Sportów Wod-
nych w Żninie – Baza Żeglarska

195 200 35 500 35 500
    



47 926 92695
Budowa placu zabaw w Podgó-
rzynie 60 000 60 000 27 331    32 669

Dział kultura fizyczna i sport 1 242 310 196 000 163 331 0 0 0 32 669  0
OGÓŁEM 15 843 283 8 325 382 2 393 129 3 472 355  0 2 459 898  17 000

FS    inwestycje w ramach Funduszu Sołec-
kiego 123 445

PRZEWODNICZĄCA RADY

Halina Rosiak



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XIII/../2011
Rady Miejskiej w Żninie

  z dnia 29 listopada 2011 r.

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2011 r.

                   w zł

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększe 

nia
Zmniejsze 

nia
Plan po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7
DOCHODY

852  Pomoc społeczna 303 046 0 7 834 974

 85212  

Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 298 246 0 7 744 246

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań-
stwa na realizację zadań bieżących z za-
kresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 298 246  7 744 246

 85295  Pozostała działalność 4 800 0 32 600

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań-
stwa na realizację zadań bieżących z za-
kresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 4 800 0 32 600

    Razem  plan dochodów 303 046 0 9 327 641
WYDATKI

852   Pomoc społeczna 303 046 0 7 834 974

 

85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

298 246 0 7 744 246

  3110 Świadczenia społeczne 252 759  7 382 686
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 300  146 000
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 187  9 060
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000  19 000
 85295  Pozostała działalność 4 800 0 32 600
  3110 Świadczenia społeczne 4 800  32 600

    Razem  plan wydatków 303 046 0 9 327 641

     PRZEWODNICZĄCA RADY

Halina Rosiak 



    Załącznik Nr 5
do uchwały Nr XIII/    /2011
Rady Miejskiej w Żninie
z dnia 29 listopada 2011 r.

Zmiany planu dotacji podmiotowych,  przedmiotowych  i  celowych  na zadania bieżące w  2011 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji
Kwota dota-

cji w zł
Dotacje przed-

miotowe
Dotacje pod-

miotowe
Dotacje 
celowe

Zmiana 
29.11.2011

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 400 40002 2630
Zakład Wodociągów i Kanalizacji „WIK” 
Spółka z o.o. W Żninie 290 846 290 846   5 600

2 801 80101 2540
Stowarzyszenia prowadzące szkoły niepu-
bliczne 2 161 670  2 161 670  2 000

    
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podsta-
wowej w Brzyskorzystwi 514 868  514 868  2 000

3 801 80103 2540
Stowarzyszenia prowadzące oddziały zero-
we 120 000  120 000  0

    
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podsta-
wowej w Brzyskorzystwi 48 600  48 600  -400

    
Stowarzyszenie Edukacyjne Nasza Szkoła 
w Gorzycach 41 400  41 400  400

4 801 80104 2540 Stowarzyszenia prowadzące  przedszkola 271 000  271 000  0

    

Przedszkole Zgromadzenia Sióstr Służeb-
niczek Niepokalanego Poczęcia NMP 
im.Edmunda Bojanowskiego w Żninie 229 650  229 650  1 650

    
Stowarzyszenie Edukacyjne Nasza Szkoła 
w Gorzycach 41 350  41 350  -1 650

5 801 80110 2540 Stowarzyszenia prowadzące gimnazja 418 318  418 318  20 500

    Stowarzyszenie Miłośników Bożejewic 159 160  159 160  20 500

16



Razem dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów pu-
blicznych 3 613 434 290 846 2 970 988 351 600 28 100

11 851 85158 2310 Miasto Inowrocław 13 000   13 000 -17 000
Razem dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych 2 002 977 0 1 984 977 18 000 -17 000
OGÓŁEM   DOTACJE   NA   ZADANIA   BIEŻĄCE
 5 616 411 290 846 4 955 965 369 600 11 100

PRZEWODNICZĄCA RADY

              Halina Rosiak



     Załącznik Nr 6
do uchwały Nr XIII/   /2011
Rady Miejskiej w Żninie
z dnia 29 listopada 2011 r.

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu ochrony środowiska 

Dział
  

Rozdział
  

§*
 Wyszczególnienie 

Wpływy
 

Wydatki z tego: zmiana
ogółem

 
Wydatki 
bieżące

w tym: Wydatki ma-
jątkowe

29.11.201
1dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

   DOCHODY     
900 90019 0690 Wpływy z różnych opłat 704 500    5 000

  0970 wpływy z różnych dochodów 5 000    5 000
   Razem  R.90019 737 500    10 000
   WYDATKI      

900 90019 4210 zakup materiałów i wyposażenia  20 000 20 000  
  4300 zakup pozostałych usług  526 500 526 500  10 000
  6050 Wydatki inwestyc. jednostek budżetowych  60 000 0  60 000
   Razem R.90019  641 500 586 500  60 000 10 000
   Ogółem 737 500 737 500 601 500 15 000 136 000 10 000

PRZEWODNICZĄCA RADY

               Halina Rosiak

18




	UCHWAŁA Nr XIII/116 /2011
	do uchwały Nr XIII/…/2011
	z dnia 29 listopada 2011 r.

	do uchwały Nr XIII/…/2011
	z dnia 29 listopada 2011 r.

	do uchwały Nr XIII/../2011
	z dnia 29 listopada 2011 r.

	do uchwały Nr XIII/../2011
	z dnia 29 listopada 2011 r.

	Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej
	do uchwały Nr XIII/ /2011
	z dnia 29 listopada 2011 r.

	do uchwały Nr XIII/ /2011
	z dnia 29 listopada 2011 r.


